CNPJ Nº 06.334.845/0001-08
OBJETO......................: Contratação de empresa especializada para
h o s p e d a g e m  d o  s i t e  d a  C â m a r a
Municipal (triunfopotiguar.rn.leg.br), durante o período de janeiro
a dezembro de 2022.
VALOR TOTAL................: R$ 9.600,00 (nove mil, seiscentos reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Camara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 9.600,00
VIGÊNCIA...................: